
Barový catering



Kdo jsme
Naše služby
Náš přístup
Naši spokojení klienti
Kontaktujte nás



            Kdo jsme



Nápojům se věnujeme již řadu let – milujeme ochutnávat,
experimentovat a objevovat to nejlepší, co nápojová

gastronomie nabízí. 
Rádi se o své zážitky dělíme s ostatními. Náš barový catering

přináší originální chutě a rozšiřuje obzory vašich hostů. 
Zároveň rozumíme, že čas je klíčový – naše drinky jsou

připravené rychle, abychom nikoho nezdržovali od zábavy,
i na akcích s několika stovkami hostů.



            Naše služby



Pitný režim bez starostí – od prvního drinku po poslední sklenku.
Postaráme se o kompletní pitný režim vaší akce. Od welcome
drinku přes víno a koktejly až po řízené degustace alkoholu.

Nezapomínáme ani na vodu a nealkoholické nápoje – část nebo
celé koktejlové menu může být zcela bez alkoholu. 

Naše profesionální barmany charakterizuje nejen špičková
příprava drinků, ale také úsměv, se kterým je naservírují.



            Jak to děláme my



Chybí vám na akci bar? My jsme připraveni ho zajistit! Nabízíme
různé formáty barového cateringu: od klasického baru přes

mobilní bary až po stylové koktejlové stánky.
Plánujete akci s konkrétním tématem? Perfektní! Necháme

pracovat naši kreativitu a navrhneme koktejlové menu, které
dokonale doplní atmosféru – ať už jde o elegantní večírek, retro

párty, nebo moderní firemní event.
Potřebujete zajistit i produkci nebo občerstvení? Rádi vám

pomůžeme s organizací celé akce, včetně detailů, o které se
sami nechcete starat.



            Naši spokojení klienti





            Kontaktujte nás



Honza Ledinský Viktor Šolc

ledinsky@vikezagastro.cz

731 958 738 731 472 026

@vikezagastro
www.vikezagastro.cz


